创业租金补贴申请人员信息公示

（2020年第四批）

根据潮州财政局、潮州市人力资源和社会保障局《关于转发<广东省创业带动就业专项资金管理办法>的通知》（潮财社[2015]110号）等文件要求，现将我区2020年第四批创业租金补贴申报人员（潮州市湘桥区十七电脑平面设计店、潮州市湘桥区锋弟蔬菜店、潮州市湘桥区张毅乐器店、个体工商户邢家濠）信息进行公示，补贴金额为每人每年4000元，公示期间如对申请人申报补贴情况有异议的，可通过电话或到我单位反映。
公示时间：2020年8月7日至2020年8月13日

受理单位：湘桥区人力资源和社会保障局

联系电话：0768-2101242
附：创业租金补贴申报人员信息公示名单（2020第四批）

湘桥区人力资源和社会保障局
2020年8月7日